九州国立博物館学校貸出キット「きゅうぱっく」貸出申込書
                                             　　　　　　　　　　　      令和　　年　　月　　日
福岡県立アジア文化交流センター所長　殿
                        　　　　      申込者　　学校名
                                　　　　        学校長氏名　　　　　　　　　　　　　印
　貴館の学校貸出キット「きゅうぱっく」について貸出条件を遵守の上、下記のとおり借用いたしたく申込みます。
記
１．貸出を申込むキット（希望するキットの□に印をつけてください）
　　　□「縄文人、海へ」　　　　□「稲づくりから国づくりへ」　　□「遣唐使の時代」
　　　□「あじっぱ韓国」　　　　□「あじっぱ五感」　　　　　　　□「土器のいろいろ」
　　　□「火焔型土器」　　　　　□「青銅器のいろいろ」　　　　　□「誕生！！中国文明」
    □「高麗の文化」　　　　　□「イスラームの祈り」　　　　　□「さまざまな穀物」
　　□「さまざまな香辛料」　　□「モンゴルの馬頭琴」　　　　　□「土偶～祈りのかたち」
　□「実践！勘合貿易」
２．貸出期間：　　令和　　 年 　　月 　　日　 ～ 　令和　 　年 　　月　 　日
３．使用学年・クラス（人数）：
４．使用場所：
５．使用者氏名：
６．連絡先
　　　住所：（〒  　 － 　　    ）
      電話番号：
　　　ＦＡＸ番号：
	貸　出　許　可　書
  申込者　様
  お申込みいただいた学校貸出キット「きゅうぱっく」の貸出について、上記内容で許可します。
                                 　　　　　　　　　 福岡県立アジア文化交流センター所長

	受 付 日
年   月   日
	決 裁 日
年　 月 　日

	決　　裁
者
	担　当
	交流課長